Campionati Italiani Allievi Ragazzi 2018
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CLASSIFICA UFFICIALE -
Codex: R_FXA273 Cod.FISI: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI VI34 NOME SOCIETA'" 2000 MASON
LOCALITA' P.sso S. Pellegrino DATA 3/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Cerri M. 3TW26 NOME PISTA Costabella
ARBITRO Ponato M. 02VR3 PARTENZA m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO m
DIRETTORE DI GARA Minelli D. 031XE DISLIVELLO 135 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. Giornaliera
TRACCIATORE
APRIPISTA - A - Valt Edoardo - B - Alvera Mattia
- C - Rizzi Moreno - D - De Pieri Vittorio
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: Coperto NEVE: Fresca TEMPERATURA P: 0°C -1°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 26 NO5LH PELLIZZARI Ellis 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'02.34 100
2 42 POKJ6 FRONTULL Elena 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'03.10 80
3 21 NO47E ZELGER Lea 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'03.28 60
4 30 NOHKP SALA Margherita 2004 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 1'04.59 50
5 33 NO0037 NEVIEROV Sophie 2005 FVG GO06 DUE ASD RONCHI 1'04.91 45
6 27 NO043X FESTINI Sophia 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'04.94 40
7 50 MOM1D RIGHI Virginia 2004 TN TNK6 EDELWEISS TNT 1'05.08 36
8 64 ROONC HULTBERG Julia 2004 VA AO04 VAL D'AYAS 1'05.32 32
9 32 MO8H2 CARPANO Asia 2004 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'05.53 29
10 17 LAX6R PORTALURI Alice 2004 VA AO54 COURMAYEUR M BIANCO 1'05.56 26
11 48 NOCX4 CIECHI Irina 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'05.57 24
12 81 NOD58 CODALONGA Gabi 2004 AA BZ16 JOCHGRIMM 1'05.94 22
13 58 LAXR4 MITTERRUTZNER Viktoria 2004 AA Bz17 ASV PRAD RAIFFE 1'06.09 20
14 19 POWNC STONA Lisa 2005 VE VI51 GALLIO 1'06.22 18
15 41 T0239 ONGARO Patrizia 2004 VE BL68 VAL BIOIS 1'06.44 16
16 7 POK66 THALER Sara 2004 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN 1'06.66 15
17 85) M020J PISTILLI  Federica 2004 CAB AQ50 EUR ASD 1'06.75 14
18 3 MOJMM COLOMBO Sofia 2004 FVG PNO4 5 CIME 1'07.01 13
19 23 NO1PZ NEGRI Margherita 2005 VA AO04 VAL D'AYAS 1'07.17 12
20 29 HARY3 LORENZI Matilde 2004 AOC TO83 SESTRIERE 1'07.24 11
21 6 FAMEBN ANTONINI Maria Sole 2004 AOC VC16 VARALLO 1'07.36 10
22 70 HAHH7 ISABEL Nicole 2004 VA AO14  MONT GLACIER 1'07.42 9
23 4 NO3YF GARIN Rebecca 2005 VA AO44 TORGNON 1'07.61 8
24 10 LA8BHD FINA Victoria 2004 AOC CN17 MANTA 1'07.82 7
25 79 LAK4K BERTOLINI Alessandra 2004 TN TN17 SPORT CAMPIGLIO 1'08.03 6
26 43 HAC29 SATTI Matilde 2004 FVG PNO4 5 CIME 1'08.11 5
27 47 LAHNZ CASALI Matilde 2004 AOC TO81 VALCHISONE CAMILLO 1'08.27 4
28 22 HAVFW FERRARIS Leila 2004 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA 1'08.56 3
29 5 MOA62 CASSE Matilde 2005 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'08.65 2
30 78 LA3RW PERROUD Laura 2004 CAT FI51 LANCIOTTO 1'08.71 1
2 P02AJ STOLL Lina 2005 AA BZ24 TAISTEN RAIFFE 1'08.71 1
32 52 NO1N8 POMARE Ambra 2004 VE BL71 CORTINA 1'08.83
33 16 LAMPH PROFETI Alice 2004 CAE RE09 MONTENUDA 1'08.94
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
34 28 LAK2A
35 18 MOPAH
36 13 POHPE
37 15 HA9DM
38 66 ROELK
39 24 FAHKM
40 9 POP52
41 3l MOM81
42 51 LAOKO
43 75 MONPR
44 60 LAL60O
45 77 LAMVO
46 39  POXz2
47 55  MOOTH
48 37  LANA9
20 LA53K
50 11 LAKOT
ol 54  NO1L4
52 63  MOLFJ
53 40 NO06J2
54 36 HAVW
55 69 FAPL6
56 49  NO6NF
57 1 LAC71
58 76  NOCAL
59 38 NOEE4
60 53  NOOFR
61 45  MO19M
62 82 NO25R
63 68  NO9V7
64 34 LACAW
65 12 NOOW1
66 61 MOEDC
67 46  MOD6K
68 59  POJNN
69 80 LAC6H
70 25 NOFZL
71 44  LARWG6
72 56  NOD9R
73 71 NOCLW
74 67 MOHZ8
75 57  HA9JF
76 14  RODPT
77 62  HAP4N
78 73  LARS87
79 74  HAGJJ
80 72  MOLHT
ISCRITTI ...
NON PARTITI
8 HAEXJ
NON ARRIVATI
65 LAF73
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTOCCHI Laura
VALLERIANI Giulia
MANZATO Emma
BEDUSCHI Giovanna
AMIRANTE Carolina
MATERAZZO Maria Paola
SIBONA Camilla
BUCOSSI Beatrice

RE Sara

ANDREAZZA Carlotta
ANTOLINI Mariavittoria
FONTANINI Emma
PANZA Annarita
NOVENA Gaia
PAGLI Elettra
TOJA Maria
FUNARO Sofia
GIUDICI Elena
ANDREOLLI Giulia
DIBELLO Beatrice
LAURANO Silvia
FEDERICIS Giulia
PAROLARI Claudia
VIEL Gaia
BOANO Greta
TULLI Alice
RINALDI Linda
PIZZINATO Cecilia
CANESTRO Cecilia
AMIDEI Linda
ALLEMAND Giulia
COIN Maria Elena
PELU Gioia
CAVALLO Matilde
BOGGIO Chiara Olga
GAIl Maria Vittoria
DONELLI Alice
MATTIO Sofia
PARISOTTO Emma
BRACAGLIA Chiara
AMIGONI Sofia
PEZZUTTI Alessandra
ZAMBELLO Eleonora
GORI Alice

SENTIERI Corinna
GRONDONA Francesca
FILIPPI  Marina

Mina

82

1

CAROLLI Francesca

1

MORANDELL Greta

0
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2004

2005

coM

CAE
CAB
TN
AC
CAM
CAM
AOCC
AC
AOCC
TN
TN
CAT
CAM
AOCC
CAT
ACC
CAE
AC
TN
VA
LI
FVG
TN
VE
VA
CuM
AC
VA
AOCC
CAT
AOCC
VE
CAT
CAE
VA
AOCC
AC
AOCC
VE
CAB
AC
FVG
AC
CAE
CAE
LI

LI

CAM

COD.

RE15
AQ50
TNJ7
PC17
NAO09
NAO09
TOEO
PC17
TO02
TNJV
TN33
F156
NAO09
CNO1
PT2H
TO53
REO7
BG55
TNH4
AO22
IM11
UD31
TNH4
BL28
AO13
PG02
BG33
AO54
TOFE
FI56
TOO08
BL71
PT15
REO7
AO22
TO83
PC17
CN43
BL71
AQ50
BG33
PN11
MN2A
MO4F
RE15
IM11
IM13

NA10

BZ99

SOCIETA'

CERRETO LAGO

EUR ASD

TEZENIS SKITEAM
PONTEDELLOLIO
NAPOLI

NAPOLI

OLIMP SESTRIERE
PONTEDELLOLIO

ALA DI STURA
FIEMME SKI TEAM
BOLBENO

ACADEMY SCHOOL
NAPOLI

MONDOLE' SKI TEAM
TEAM TOP SKI
LANCIA

I CLUB 21

13 CLUSONE
BRENTONICO SKiI
CHAMOLE' SKI CLUB
IMPERIA SCI DUEMILA4
CIMENTI SCI
BRENTONICO SKiI
PONTE NELLE ALPI
CRAMMONT MONT BLANC
SPOLETO

RADICI GROUP
COURMAYEUR M BIANCO
GOLDEN TEAM COE
ACADEMY SCHOOL
SAUZE D'OULX
CORTINA

PISTOIA

I CLUB 21

CHAMOLE' SKI CLUB
SESTRIERE
PONTEDELLOLIO

SKI COLLEGE LIMONE
CORTINA

EUR ASD

RADICI GROUP

ALPE 2000

SPORTIME MANTOVA
CIMONE SKI
CERRETO LAGO
IMPERIA SCI DUEMILA4
SNOW SANREMO

SAl NAPOLI

KALTERN

TEMPO
FINALE

1'08.96
1'09.00
1'09.12
1'09.13
1'09.24
1'09.25
1'09.47
1'09.58
1'09.76
1'09.90
1'10.05
1'10.12
1'10.28
1'10.31
1'10.33
1'10.33
1'10.43
1'10.59
1'10.67
1'10.82
1'10.92
1'10.95
1'11.05
1'11.06
1'11.14
1'11.18
1'11.37
1'11.44
1'11.74
1'11.83
1'11.85
1'11.89
1'12.03
1'12.12
1'12.13
1'12.37
1'12.97
1'13.02
1'13.23
1'13.44
1'13.68
1"13.79
1'14.00
1'14.91
1'16.69
1'19.24
1'26.35

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

GF8/2
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